新 竹 市 私 立 曙 光 女 子 高 級 中 學
中華民國 105年 5月 4日

(一)主旨：104學年度第 2學期 1050315梯次全國讀書心得寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 32件，得獎作品共計 24件。

          其中優等：13件、甲等：11件，得獎率 75%。

          得獎作品及獎勵方式如下：

編號 班級 作者 作品標題 名次 獎勵方式 指導老師

1 一忠一 吳韻琳 瑯琊榜 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
何采蓁

2 一忠二 蔡喻羽
生命是長期而持續的累

積
優等

獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
王依婷

3 一孝 周巧婷 探索人生 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
管韻

4 一和 蕭淳云 移動迷宮 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
許雁綺

5 一和 鄧坤函 純淨心靈 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
許雁綺

6 一智 王潔榆
假如你忘記了原本的自

己，記得創造全新的你
優等

獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
蕭帆

7 一智 陳思妤 情不知所起，一往情深 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
蕭帆

8 一智 張硯姍 變得幸福的勇氣 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
蕭帆

9 一智 田以芊 希望照亮生命 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
蕭帆

10 一仁 唐仟容 找回最初的自己 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
林靜儀

11 一勇 彭芝瑋 智慧的傳承 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
許雁綺

12 一勇 曾莕芳 我的夢想 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
許雁綺

13 一祥 鄭羽蓉 何謂青春 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
管韻

14 一忠一 陳芊如 危險心靈讀書心得 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
何采蓁

15 一孝 簡志芳 我在雨中等你 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
管韻

http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=writer_classname&order=
http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=writer_name&order=
http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=over_name&order=
http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=score_ranking&order=

16 一和 楊宸瑄 成績單 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺

17 一和 張家瑜 我的這些人，那些事 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺

18 一平 楊宜蓁 夢想，挑戰，行動 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺

19 一平 沈子晴 在天堂遇見的五個人 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺

20 一平 徐心翎 目送 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺

21 一智 何美臨 看見影響源 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
蕭帆

22 一智 朱韻安
致富，是一場心理遊

戲。
甲等

獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
蕭帆

23 一仁 吳青芳 泰戈爾的世界 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
林靜儀

24 一勇 吳晏綺 隱藏的背後 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺